Берёзовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32»

ПРИКАЗ

28.09.2022                                                                                                              № 32/1

О создании комиссии по урегулированию

 споров     между участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», пунктом 2.7,  Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений, утвержденным приказом

директора БМАОУ СОШ №32 от 28.09.2022 № 101 на основании протоколов Совета

родителей от 28.09.2022 № 3 и Совета обучающихся от 28.09.2022 № 3, в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных

актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений и утвердить ее состав:

Гетте Наталья Викторовна – педагог-психолог;

Кшимовская Ольга Александровна – учитель;

Баталова Вера Петровна – учитель;

Вокуева Юлия Николаевна – социальный педагог;

Поморцева Жанна - обучающаяся 11 класса;

Турбовец Тамара Сергеевна   – член Совета родителей БМАОУ СОШ №32

2. Виноградовой А.В. в срок до 01.10.2022 обеспечить публикацию настоящего

приказа  на официальном сайте БМАОУ СОШ №32 в информационно-

телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гетте Н. В.

заместителя директора БМАОУ СОШ №32.

Директор БМАОУ СОШ №32